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
OK. BRONOWICKIEJ, dom jednorodzinny do lekkiego remontu, pow: 170 m2,
pow. działki: 5 a, garaż, cena: 380.000zł, K−25970.
MYŚLENICE − całoroczny dom letniskowy, pow. 120 m2, pięknie położony,
dz. ładnie zagospod., ogrodzona, pow. 7a, pełne media, wystawa południowa,
cena: 240.000 zł, K−26205
OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do zamieszkania, pięknie zagospo−
darowany ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne, oczko wodne,
pow: 300 m2, pow. działki: 21 a, cena: 300.000USD, K−25921

GM.CZERNICHÓW, dom parterowy z użytkowym poddaszem, stan surowy,
pow. 240 m2, widokowa działka 12a, możliwość dokupienia działki 67a,
cena: 220.000zł, K−26042

GM. CZERNICHÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny do zamieszkania,
pow: 120m2, zagospodarowana działka 53a, cena: 230.000zł, K−26208

STARY PROKOCIM, dom o pow. 200m2 do remontu, II kondygnacyjny
z poddaszem częściowo zaadaptowanym, działka 9,5a, cena: 380.000zł, K−22715.

WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, domy w zabudowie szeregowej, stan surowy
zamknięty, segment środkowy, pow: 180 m2,garaż działka 4,9a, cena:
360.000 zł, K−25825.

KRYSPINÓW − BUDZYŃ, nowy, atrak−
cyjny dom jednorodzinny, do własnego
wykończenia, rozprowadzone media,
ładnie położony wśród zieleni, w pobliżu
jeziora, pow: 185 m2, działka: 12a, cena:
360.000zł.

DOMY

LIBERTÓW, atrakcyjny dom jednorodzin−
ny, nowy, zewnętrzna elewacja z klinkie−
ru, wykończony w wysokim standardzie z
klimatyzacją, pow. działki: 15a, cena:
250.000 USD, K−26500.

MOGILANY, nowa rezydencja, parterowa,
pow. 360 m2, luksusowo wykończona,
klimatyzacja, wyposażona kuchnia pięk−
nie położona na dużej 84a widokowej
działce, na lekkim południowym stoku,
cena: 295.000USD, K−26163.

KURDWANÓW, bardzo sympatyczne mieszkanie 3 − pokojowe na poddaszu, blok
3 letni, całkowicie wykończone, pow. 89 m2, cena: 175.000zł, K−26078
PRUSA, mieszkanie 3 − pok. − jk, zadbana kamienica, pow. 102,2m2, 3/IV, słoneczne
z balkonem, cena: 310.000zł, K−24259
ZACZAROWANE KOŁO, luksusowe, II − poziomowe mieszkanie, pow. 80 m2, ciekawa
aranżacja, otwarta przestrzeń, wyposażona kuchnia 290.000zł, K−22610
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO, ładne ustawne mieszkanie 3 − pokojowe, z garażem,
balkon wychodzi na ogrody, 3/VI z windą, plomba z lat 60−tych, pow. 78 m2, cena:
310.000zł, K−26271
OS. ZGODY, bardzo ładne mieszkanie 3−pokojowe, po kapitalnym remoncie, 2/IV,
cegła, pow. 65m2, miejsce parkingowe, cena: 149.000 zł, K−26242.
WOLA JUSTOWSKA, reprezentacyjne nowe mieszkanie, wykończone pow. 85,5 m2,
garaż 28,5 m2, ogrodzony ogródek 40 m2, parkiet dębowy, flizy, obiekt monitorowany
i strzeżony całodobowo, cena 500.000 zł, K−24672.
OS.OFICERSKIE, mieszkanie 3 pokojowe, pow. 100 m2, parkiety, flizy, cena:
360.000 zł, K−24839.
BIAŁOPRĄDNICKA, mieszkanie 2 pokojowe, nowe,z odpisem, pow. 52,5 m2, cena:
163.000 zł, K−25627.
MISTRZEJOWICE, apartament 3 pokojowy, pow. 73 m2, kuchnia otwarta na salon,
taras, pełne opomiarowanie, komfortowe wykończenie, budynek 4 letni, cena
235.000 zł, K− 25646
G.ZAPOLSKIEJ, atrakcyjne, nowe mieszkanie 2−pokojowe z jasną kuchnią, wykoń−
czone, balkon, pow. 58,6m2, cena: 215.000zł, K−26264.
PRĄDNIK CZERWONY− KWARTOWA, mieszkanie 1−pok−jk, standardowe, duża piękna
loggia, I/IV, pow. 32,5 m2, cena: 80.000zł, K−26354
REJON BRONOWICKIEJ, wysoki parter domu dwurodzinnego, 5 pokoi, pow. 120m2,
taras 50m2, garaż 25m2, ogródek 1a, cena: 100.000 USD, K−26421

URZĘDNICZA, 1/2 kamienicy, atrakcyjne mieszkanie 5−pokojowe, 2 kuchnie, 2 łazien−
ki, pow. 170m2, strych do adaptacji pow.ok.90m2, ogródek, duże piwnice z możliwo−
ścią prowadzenia działalności cena: 595.000 zł, K−24935,

W I E N I A W S K I E G O
− obok KRAKCHEMII, atrak−
cyjne, nowe lokale biurowe,
pow. od 200 do 1400 m2, do
sprzedaży lub wynajmu, cena
sprzedaży od 3.000zł/m2,
K−26325

KROWODRZA, bardzo atrakcyjna
nieruchomość, idealna na firmę
wraz z zapleczem magazynowo −
produkcyjnym, świetna lokalizacja,
o bardzo dużym potencjale rozwo−
jowym, pow. budynku ok. 290 m2,
pow. hali ok. 140m2, działka: 15a,
cena: 300.000USD, K−26323
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
4 − POKOJOWE
ul.Rusznikarska − 94m2, IIp., parkiety, logia, GARAŻ, 370.000zł
ul.Zakątek − 148m2, mieszkanie dwupoziomowe, III + IVp., taras
(ok.70m2), alarm, 700.000zł
ul.J.Lea − 97m2, Ip., 4 pok., parkiety, terakota, wyposażona kuch−
nia, 470.000zł
Ul.PIASTOWSKA
• 126m2, Ip., WŁ. HIPOT., 4 POK., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONE,

TEL., PIWNICA, GARAŻ, 675.000ZŁ
Ul.OBOŹNA
• 38m2, IIp. 1 POKÓJ, WYKOŃCZ., WYPOSAŻONA KUCHNIA, 190.000zł

• 53m2, IIp., 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, 238.000zł.

• 57m2, IVp. z windą, 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA,
223.000zł

• 94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA MOŻ−
LIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO, 500.000zł

Ul.ŁOBZOWSKA
• 2 MIESZKANIA PO 46M2, Ip, 2 POKOJE, MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZE−

NIA, MIEJSCA GARAŻOWE: 530.000zł.
• 128m2, III PIĘTRO, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, (winda),

DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, ŻALUZJE ANTYWŁAMANIOWE,
KLIMATYZATORY, ODPIS PODATKOWY, CENA: 700.000zł.

DOMY − SPRZEDAŻ
GÓRKA NARODOWA − 80m2, 2 pok., działka: 8 arów, 150.000zł
(do negocjacji)
PYCHOWICE − 100m2, 4 pok., działka: 3,6 ara, 380.000zł
UL.RADZIKOWSKIEGO − 105m2, zabudowa szeregowa, równ.
83.000USD
BOREK FAŁĘCKI − 130m2, 2 pok., działka: 4.5 ara, 210.000zł
WITKOWICE − 213m2, 5 pok., działka: 5 arów, 400.000zł

ZAKAMYCZE − SUPERKOMFORTOWA POSIADŁOŚĆ O POW. 700M2,
DZIAŁKA: 40 ARÓW, zagospodarowany ogród, wysoki standard
wykończenia, garaż, równ. 750.000USD

ATRAKCYJNA OFERTA LOKALI
DO WYNAJĘCIA W STYLOWEJ KAMIENICY

W CENTRUM KRAKOWA

Do wynajęcia powierzchnie biurowe:

parter ok.200m2

I piętro ok.200m2

II piętro ok.200m2

W PIWNICACH LOKAL O POWIERZCHNI 180M2 NA RESTAU−
RACJĘ, PUB itp.

Kamienica po generalnym remoncie, możliwość
indywidualnej aranżacji wnętrz.

Idealna siedziba dla banku, instytucji finansowych
lub towarzystw ubezpieczeniowych.

Cena do uzgodnienia
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Grunty
GM. ZABIERZÓW, 65 ha doskonałe pod pola
golfowe, baseny, park rozrywki, atrakcyjna cena
BRZESKO CENTRUM 1,114 ha, UC, 190zł/m2,
of.505
RYBITWY, 42a, PS, uzbrojenie, 440.000zł, of.512
REJ. UL.ŁOKIETKA, 11a, M4, kwadrat, pozwole−
nie na budowę, 249.000zł, of.463
REJ. UL.ŁOKIETKA, 1,85ha, UC, 65USD/m2, of.451
WIELKA WIEŚ, działka pod rezydencję, 108 a,
pozwolenie na budowę, wyjątkowa lokalizacja,
50.000USD, of.475
UL.ZAKOPIAŃSKA, 98 arów, M4U, 784.000USD,
of.094
CENTRUM, 12a, M2U, WZiZT na budowę budyn−
ku mieszkalno − usługowego, of.466
CZYŻYNY, 1,2 ha, UC, 250USD/m2, of.435
DĄBIE, 80a, UC, WZiZT na budowę obiektu
2000m2, 100USD/m2, of.465
GM. MOGILANY, działka przy Zakopiance, 58 arów,
UC, 350.000USD, możliwość kupna 3 ha, of.246
BALICE, 2950 m2, położona przy autostradzie,
620.000zł, of.162
BALICE, 50 arów, UC, 250.000USD, of.191

Domy – sprzedaż
DĘBNIKI, 1/4 wyodrębnionego udziału, w tym
2 mieszkania wolne, of.517
WOLA JUSTOWSKA, nowoczesny dom
250m2,indywidualny projekt, dz.5,5a, basen
w ogrodzie, of.525
GM. ZABIERZÓW, atrakcyjna nieruchomość
składająca się z dwóch domów położonych na
dz. 86arów, przy głównej drodze
TONIE UL.ŁOKIETKA, dom w stanie surowym
zadaszonym, pow. 150m2, dz.9a, 255.000zł, of.480
TONIE OS.ŁOKIETKA, dom w zab. szeregowej,
w stanie surowym, pow. 310m2, dz. ok.350m2,
350.000zł, of.468
SWOSZOWICE NOWY, atrakcyjny dom, pow.
całk. 195m2, dz. 9a, do wykończenia, sąsiedztwo
nowych domów, 375.000zł, of.447
WOLA JUSTOWSKA, nowy dom 250m2, dz. 5,3 a,
wykonany z nowoczesnych materiałów, ciekawa
architektura, 198.000USD, of.090
OS.SREBRNYCH ORŁÓW, dom wolnostojący, 660 m2,
dz. 11 a., częściowo do wykończenia, 800.000zł, of.409
MARSZOWIEC, nowy, wykończony dom w stylu
góralskim, 300 m2, dz. 10 a, 155.000USD, of.148
STRÓŻA, domek letniskowy 86m2, dz.6a, 87.000zł,
of.260

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
PRĄDNIK BIAŁY, 55 m2, biurowy, 610USD,
of.424
OS.KLINY, 60m2, handlowo − usługowy, możli−
wość wynajęcia lub sprzedaży, 2.000zł lub
139.000zł, of.480
UL.DIETLA, 67m2, biurowy, 600USD, of.473
AL.SŁOWACKIEGO, 70m2, handlowo − usługo−
wy, witryna, of.501
UL.BASZTOWA, 91M2, biurowy,
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
Wrocławska − 43m2 − 1pok − 124.000PLN
Piastowska − 35m2 − 2pok − 140.000PLN
Polana Żywiecka − 45m2 − 2pok − 124.000PLN
Słomiana − 46m2 − 3pok − 145.000PLN
al.Pokoju − 47m2 − 2pok − 130.000PLN
Dietla − 50m2 − 2pok − 178.000PLN
Słowackiego − 53m2 − 2pok − 130.000PLN
Królewska − 60m2 − 2pok − 200.000PLN
Wiśniowa − 62m2 − 3pok − 186.000PLN
IIPułku Lotniczego − 63m2 − 3pok − 150.000PLN
Meissnera − 65m2 − 4pok − 145.000PLN
Górka Narodowa − 67m2 − 3pok − 195.000PLN
Meissnera − 68m2 − 3pok − 177.000PLN
os. Urocze − 70m2 − 3pok − 124.000PLN
Majora − 73m2 − 3pok − 240.000PLN
Wawelska − 73m2 − 3pok − 235.000PLN
Boh. Września − 73m2 − 4pok − 185.000PLN
Bracka − 79m2 − 3pok − 485.000PLN
Mickiewicza − strych 94m2 − 3pok − 237.000PLN
Armii Krajowej − 112m2 − 4pok − 470.000PLN
Ruczaj − zaadapt. strych 295.000PLN
Dobrego Pasterza − 116m2 − 4pok − 310.000PLN
Balicka − nowe, 35m2, 1 pok. − 118.000 PLN
Łepkowskiego − 33m2, 1 pok. − 96.000 PLN
Na Lotnisku − 38m2, 2 pok. − 92.000 PLN
Garbarska − 63m2 − 3pok. − 250.000 PLN
Lea − 97m2 − 4pok. − 450.000 PLN
Żabiniec − 101m2 − 4 pok. − 385.000 PLN
Os.Strusia − 26m2 − gars. − 70.000 PLN
Kordiana − 48m2 − poddasze − 122.000 PLN
Nuszkiewicza − 40m2 − 2 pok − 160.000 PLN
Francesco Nullo − 49m2 − 2pok. − 147.000 PLN
Azory − 37m2 − 2pok − 93.000 PLN
Ruczaj − 51m2 − 2pok − 135.000 PLN
Łokietka − 25m2 − 1pok − 82.000 PLN
Al. Pokoju − 45m2 − 3pok − 124.000 PLN
Kwartowa − 32,5m2 − 1 pok. − 79.000 PLN
Kozłówek − 34m2 − 2pok. − 90.000 PLN
Wysłouchów − 34m2 − 1 pok. − 82.000 PLN
Ujejskiego − 63m2 − 2 pok. − 170.000 PLN

Mieszkania poza Krakowem
Krynica Górska − 49m2 − 2pok − 82.000PLN
Skawina − 60m2 − 3 pok. − 110.000 PLN
Wieliczka − 47m2 − 2pok. − 85.000 PLN

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Sprzedaż nowych
mieszkań hipotecznych

Kurdwanów Nowy
 ul. Turniejowa/Wysłouchów

Powierzchnia mieszkań 29−95m2
Osiedle ogrodzone i monitorowane,
podziemne garaże. Lokale użytko−
we. Płatności ratalne. Termin odda−
nia III kwartał 2001. Zapraszamy!

Lokale
Fabryczna − 30m2 lokal biur − gabinet lek − 120.000PLN
Loretańska − 80m2 lokal biur − gabinet lek − 327.000PLN

Domy
Chełm − st. sur. ok.350m2 − 55a − 1.550.000PLN
Zjazdu Gnieźnińskiego 660m2 dz.12a 170.000USD
Okolice Libertowa 195m2 − 350.000PLN
Opatkowice − 170m2 − dz.8,2a − 200.000USD
Okolice Korzkwi − st. Sur.260m2 − dz.10a − 290.000PLN
Witowice Dolne − 185m2 − dz.65a − 140.000PLN
Raba Wyżna − 337m2 − dz.22a − 310.000PLN
Krzeszowice − 300m2 − dz.6a − 540.000 PLN
Borek Fałęcki − 300m2 − dz.6,5a − 160.000USD
Dębniki − 370m2 − dz..5,6a − 300.000 USD
Talowskiego − 150m2 − dz. 3a − 100.000 USD
Stary Wiśnicz − 400m2 − dz.32a − 361.000 PLN
Wola Justowska 250m2, dz 5,5a, basen − 1 700.000 PLN

Działki
Prądnik Czerwony − 54a − 1.800.000 PLN, budownictwo
mieszkaniowe wielorodzinne M−2
intensywność zabud. 0,85−1,2 pełne uzbrojenie, możliwość
postawienia budynku 4−piętrowego wielorodzinnego o
powierzchni ok. 6000m2.

Zakopiańska − 40a − M−4 − 1.000.000PLN
Skotniki − 10a budown. jednorodzinne 125.000PLN
Krowodrza − 11a − budown. jednorodzinne 235.000PLN
Rajsko − 14a projekt domu − 8.000PLN/a
Brzezinka gm. Zabierzów − 39a − bud. jedn. 40.000PLN
Wola Justowska − 13,71a, budown. jedn. − 190.000USD
Bieżanów − 8a − uzbr. − 90.000 PLN
Ok. Rożnowa, 94a − rekr. − bud. − 1500 PLN/a

Obiekty komercyjne
Koło Miechowic obiekt przemysłowo−magazynowy
6200m2, dz.1,54ha możliwość dzierżawy 30.000PLN/msc
sprzedaż 250.000USD

Kamienice
Bonerowska − 15 mieszkań – szczególny tryb najmu 830m2
− dz. 4,8a strych do adaptacji pow. 160m2
cena 1 mln PLN
Na Groblach − pow. 1000m2 + 400m2 strych do adaptacji,
2/3 wolna, stan bardzo dobry, cena 6.000.000 PLN

Mieszkania
Wielicka − 35m2 − 1pok. − 800 PLN
Balicka − 35m2 − 1pok. − 950 PLN
Turniejowa − 41m2 − 2pok. − 1000 PLN
Al.Pokoju − 47m2 − 2pok. − 1000 PLN
Królowej Jadwigi − 43m2 − 1pok. − 300USD
Cichy Kącik − 30m2 − 2pok − 300USD
okolice Matecznego 40m2 − 2pok − 1000PLN
Prokocim − 46m2 − 2pok − 800PLN
Grodzka − 50m2 − 2pok − 2000PLN
Osiedle Szkolne − 50m2 − 2pok − 700PLN
Pędzichów − 80m2 − 2pok − 2000PLN
Turniejowa − 55m2 − 2pok − 1300PLN
Grzegórzecka − 60m2 − 2pok − 1400PLN
Brodowicza − 55m2 − 2pok. − 1200 PLN
Fiołkowa − 60m2 − 2pok. − 1000 PLN
Mostowa − 93m2 − 2pok. − 350USD
Snycerska − 54m2 − 3pok. − 800 PLN
Czepca − 45m2 − 3pok. − 1000 PLN
Maissnera − 53m2 − 3pok. − 1200 PLN
Balicka − 78m2 − 3 pok. − 650USD
Królowej Jadwigi − 70m2 − 3pok − 800USD
Salwator − 70m2 − 3pok − 400USD
Polana Żywiecka − 70m2 − 3pok − 400USD
Lea − 100m2 − 4pok − 1500USD
Wola Justowska − 54m2, 2 pok. − 500USD
Wola Justowska − 108m2, 4 pok. − 900USD
Katowicka − 35m2 − 1pok − 800 PLN
Starowiślna − 80m2 − 3pok − 1300 PLN
Bobrowskiego − 42m2 − 2pok − 1000 PLN

Katowicka − 45m2 − 2pok − 950 USD
Żabiniec − 63m2 − 3pok. − 2000 PLN
Mazowiecka − 45m2 − 1 pok. − 800 PLN
Brodowicza − 96m2 − 3pok. − 2000 PLN
Westerplatte − 130m2 − 3pok. − 1000USD
Mazowiecka − 48m2 − 2 pok. − 1000PLN

Domy
Kasztanowa − 250m2 − dz.6,5a − 3000USD/msc
Wola Justowska − 270m2 − dz.4a − 1600USD/msc
Krzeszowice − 300m2 − dz.6,5a − 2000PLN/msc
Borek Fałęcki − 370m2 − dz.6a − 1500USD/msc
Pasternik − 200m2, 6a, 1000USD
Kaczmarczyka − 220m2, szereg. − 1000USD

Lokale biurowe
Stachowicza − 20m2 − 700PLN/msc
Lea − 25m2 − biuro.−handl. − 1200PLN/msc
Wenecja − 77,97,107m2 − 15USD/m2
Królowej Jadwigi 80m2 biuro.−handl. 2500PLN/msc
Retoryka − 100m2 − 4pok − 1500USD/msc
Basztowa − 100,168m2 − 13USD/m2
Sarego − 120,160m2 − 10USD/m2
Bronowice − 325m2 − bud. 2−kond. 4500USD/msc
Św. Anny − 367m2 − 45PLN/m2
Grzegórzecka − 400−600m2 − 35PLN/m2
Karmelicka 170m2 − 13USD/m2

Lokale handlowe
Wieliczka − od 12 do 60m2 − 55PLN/msc
Na Groblach − 70m2 − 3000 PLN
Beliny Prażmowskiego − 40m2 − 1600PLN

Bieżanów − dom jedno −
do wykończenia, pow.
uż. 350 m2, działka 11a,
salon, kuchnia, 4pok,
garaż na 2 samochody,
395.000PLN

Kliny − dom jednorodzin−
ny, nowy, pow. uż.
240 m2, salon, kuchnia,
5 pok, ogzewanie gaz, −
garaż, działka 5a,
155.000USD

Bochnia – nowy dom,
pow. uż. 230m2, 3 kon−
dygnacje, 6 pokoi, sa−
lon, działka 6a,
290.000PLN

Okolice Nowego Sącza
dom, pow. całkowita
500m2, 5 kondygnacji,
sałna, kominek, garaż
na 2 sam. działka 3,68ha,
220.000USD

Bukowina Tatrzańska
pow. uż. 280m2, nada−
jący się pod pensjonat i
dom całoroczny, dział−
ka 8,5a, 500.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, 12 mieszkań, 4 wol−
ne – 37, 48, 49, 76 m2,
pow. uż. 666m2, działka
6,27a, możliwość zabu−
dowy oficyny bud.
3 kond. 1.200.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, pow. mieszk. 600m2,
7 mieszk. – szczególny
tryb najmu, działka 6a,
strych do adaptacji –
700.000 PLN
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EKSPERCI

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Grzegórzki, ul. DASZYŃSKIEGO, 21,5 m2, 70000 PLN, EN−2852
Stare Miasto, ul. ZYBLIKIEWICZA, 23 m2, z jasną kuchnią,
80000 PLN, EN−3048
Ugorek, ul. UGOREK, 23 m2, 60000 PLN, EN−3030
Bronowice, ul. BRONOWICKA, 24 m2, 67000 PLN, EN−3034
Azory, ul. RÓŻYCKIEGO, 24 m2, 58000 PLN, EN−2982
Azory, ul. CHEŁMOŃSKIEGO, 24 m2, nowe okna PCV,
62000 PLN, EN−2827
Grzegórzki, ul. WIŚLISKO, 24,3 m2, z loggią, 79000 PLN, EN−3004
Olsza, ul. CELAROWSKA, 25 m2, cegła, II piętro, 70000 PLN, EN−3072
Nowa Huta, OS.KALINOWE, 25 m2, 54000 PLN, EN−3083
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 25 m2, nowa,
wykończona, 81000 PLN, EN−3092
Azory, ul. ELSNERA, 25 m2, 65000 PLN, EN−3044
Olsza, ul. MIECHOWITY, 29 m2, 66000 PLN, EN−3084

1 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Kazimierz, ul. PIEKARSKA, 29 m2, cegła, 82000 PLN,
EN−3036
Os.Krowodrza Górka, ul. WYBICKIEGO, I piętro, 30 m2,
86000 PLN, EN−3015
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 30 m2, 87000 PLN, EN−3047
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30 m2,
87000 PLN, EN−2574
Os.Krowodrza Górka, ul. ŁOKIETKA, ul, 31 m2, II piętro, nowe
okna, 92000 PLN, EN−3045
Grzegórzki, ul. BLACHNICKIEGO, 32 m2, po remoncie,
95000 PLN, EN−2958
Łobzów, ul. NOWOWIEJSKA, 33 m2, cegła, 110000 PLN, EN−2921
Prądnik Czerwony, ul. KWARTOWA, 33 m2, I piętro, 94000 PLN, EN−2976
Salwator, ul. SYROKOMLI, 34 m2, 119000 PLN, kamienica mię−
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
OLSZA − 250 m2, dz. 500m2 − 700.000 zł
TONIE − 5−cio letnia szeregówka, 260 m2, dz.
3 a − 580.000 zł

WYBRANE OFERTY
KROWODRZA − Kamienica − 640 m2, po
generalnym remoncie, projekt adaptacji
poddasza, budowy garaży − 650.000 zł
SEBASTIANA − adaptacja poddasza, miesz−
kania od 40 do 80 m2 solidne wykończe−
nie,  kamienica po remoncie − 3600 zł/m2
URZĘDNICZA, 128 m2 − 1/2p, wc i (dwie)
łazienki, ogrzewanie własne gazowe, taras,
ogród kominek, garaż dwa lokale, piwni−
ca, udział w strychu − 625.000zł
Ul.WESELE − mieszkanie − 110 m2, wykończo−
ne w wysokim standardzie, 2 miejsca par−
kingowe − 520.000 zł
LOKAL HANDLOWY − pow. 87 m2, parter,
witryna, do wynajęcia, ul.ZWIERZYNIECKA
LOKAL HANDLOWY − pow. 36 m2, pasaż −
ul.FLORIAŃSKA
WOLA JUSTOWSKA − dz. 7a − uzbrojona −
92.000 USD
LIBERTÓW − dz. 30 a − M4, projekt podziału −
12.000 zł/a
JUGOWICE − dz. 10 a, WZiZT − 65.000 USD
SWOSZOWICE − dz. z WZiZT − 32 a − 360.000 zł
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Mieszkania − sprzedaż
Śródmieście
ul.Krupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzielone hipotecznie −
puste, cena 900USD/m2. Piętro składa się z 3 mieszkań, każde
wydzielone hipotecznie: 42m2 − 2 pok., łaz. taras; 90m2 −
adaptacja strychu, salon, 2 sypialnie, kuchnia, łaz. oraz 98m2,
2−poziomowe, adaptacja strychu, 4 pok., kuchnia, 2 łaz.
ul.Olszańska − 24m2, garsoniera, III/IVp., cena 75 tys.zł
ul.Kotlarska − 40m2, II/IVp, cena 95 tys.zł
ul.Komorowskiego − 52 m2, 2 pok., Ip, hip., cena 159 tys.zł
ul.Daszyńskiego − 52m2, parter, hip.,cena 135 tys.zł
ul.Ujejskiego − 63m2, 2pok.,parter, cena 165 tys.zł
ul.Łepkowskiego − 67m2, 4 pok., IV/Xp., cena 137 tys.zł
ul.Komorowskiego − 90m2, 3 pok., IV/IVp., nowe, hip., cena
290 tys.zł
ul.Zyblikiewicza − 98 m2, 3 pok., IIp., hip., cena 300 tys.zł
al.Prażmowskiego − 82m2, 4 pok., IIp, hip., 2 pom.,gosp.,
15m2 − 1/3 domu, dz. 2,2 ar, cena 290 tys.zł
ul.Olszańska − 43m2, 2 pok. + cz. strychu do zab., cena 139 tys.zł
al.Pokoju − 74m2, 3 pok., I/IVp., nowe, 2 łaz., loggia, ulga pod.,
cena 256 tys.zł

Podgórze
ul.Celna − 19m2, garsoniera, parter, cena 60 tys.zł
ul.Zakopianska − 39m2, 1 pok., IV/Xp, parkiety, flizy, meble
“Forte”, szafa “Komandor”, tel., cena 110 tys.zł
ul.Heleny − 50m2, 2 pok., I/IVp., cena 105 tys.zł
ul.Kapelanka (k/Banku) − 58m2, 2pok., III/IVp., 2 balkony, tel.,
cena 170 tys.zł

Krowodrza
ul.Stachiewicza − 37m2, 2pok., II/IVp., cena 80 tys.zł
ul.Chełmońskiego/Mehoffera − 70m2 + 30m2, możliwość
nadbudowy, stan surowy, ulga budowlana, cena 160 tys.zł
Bronowice − ul.Czepca − 48m2, 3 pok., IV/Xp., po remoncie,
cena 114 tys.zł
ok. Geant − ul.Marchołta − 74m2, 3 pok., I/IVp, kompletnie
wyposażone, wykończone, cena 240 tys.zł

Nowa Huta
os.Oświecenia − 74m2, 2 poz., III − IVp., 3 pok., nowe, cena
218 tys.zł
ul.Nowohucka − 74m2, 4 pok., Ip, cena 180 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Al.Pokoju − 25,5 m2, garsoniera, IVp, winda, nowe, umeblowa−
ne, cena 900zł
ul.Młyńska − 25 m2, garsoniera, I/Xp, aneks kuchenny −
wyposażony, częściowo umeblowana, cena 500zł (czynsz
140zł)
Os.Ruczaj − Zaborze − ul.Chmieleniec − 35 m2, 1pok., nowe,
III/IIIp, balkon, całkowicie umeblowane i wyposażone, cena 600zł
ul.Lea − 40 m2, 1 pok., IIp, kuchnia wyposażona, pokój nie
umebl., cena 1000zł
ul.Estońska − 45 m2, 2 pok., II/IV p, umebl., cena 600zł
ul.Krowoderska − 70m2, IIp, 2 pokoje, umeblowane,
cena 1100zł + media
ul.Czepca − 45 m2, 3 pok., VIp, telewizja kabl., umebl., cena
1000zł
ul.Armii Krajowej − 70m2, 3pok., IIIp, 2 − poziom., nowe, tel.,
garaż, cena 1600zł
ul.Zaleskiego − 100 m2, 4 pok., parter, cena 2000zł

WYBRANE OFERTY
ul.Mikołajska − 120 m2, 4 pok., IIp, cena 4500zł
ul.Podwale − 120 m2, 4 pok., IIIp., cena 4500zł
ul.Asnyka − 150 m2, 4 pok, Ip, umeblowane, wys. standard,
ładne, z garażem, 1200USD
ul.Szewska − 185m2, 6 pok., IIp. − 3000zł + VAT + media

Biura do wynajęcia
ul.Św. Tomasza − 400m2, 8 pok. wys. stand.,
cena 50zł/m2 + VAT
ul.Batorego − 105m2, Ip., 4pok., cena: 40zł/m2 + VAT

Lokale handlowe do wynajęcia
ul.Sienna − 80m2, parter, front, 50USD/m2 + VAT (może być
na gastronomię)
ul.Grodzka − 56m2, parter, front, 19.500zł miesięcznie + VAT
ul.Zwierzyniecka − 84 m2, parter, front, 28USD/m2 + VAT
ul.Królewska − 380m2 − parter + 180m2 − piwnice,
22 tys.zł + VAT
ul.Karmelicka − 360m2, parter, front, 200zł/m2 + VAT
ul.Karmelicka − 100 m2, parter, front, 200zł/m2 + VAT

Domy do wynajęcia
Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2,
umebl., garaż, tel., cena 500USD
ul.Ks. Józefa − 160m2, nowy, salon, kuchnia, 2 sypialnie,
2 łazienki, garaż, cena 800USD
Wola Justowska − 280 m2, dz. 14ar, salon, jadalnia,
3 sypialnie, 3 łaz.,cena 2800USD
ul.Królowej Jadwigi − 400 m2, salon, 3 sypialnie, 4 łaz.,
garaż., tel., cena 3000USD
ul.Królowej Jadwigi − 180m2, dz. 10ar, 4 pok., 2 łaz., garaż,
tel., cena 3800zł
Bielany − 350m2, dz. 15ar, salon, 4 syp. z łaz., garaż
na 2 auta, luks. wyk., nowy − 3000USD
ul.Borowego − 280m2, dz. 15ar, salon, gabinet, 3 syp. z łaz.,
garaż − 3500USD
ul.Rysi Stok − 400m2, dz. 10ar, salon, jadalnia, 4 syp., 3 łaz.,
garaż − 2500USD

Domy do sprzedaży
Swoszowice − 220m2, dz. 6,5ar, nowy, do indywid. wykończ.,
cena 360 tys.zł
Zabierzów − dom 160 m2, nowy, dz. 14 ar, ogrodzony,
cena 350 tys.zł

Kamienice do sprzedania
ul.Floriańska − 1100m2, Rynek Główny − 2000 m2, Lubicz −
2600m2, ul.Dietla − 2000 m2, ul.Długa − 850 m2, Pl.Getta −
1500 m2, ul.Sienna − 1200 m2

Działki komercyjne
(biurowce, hotele, supermarkety)
al.Pokoju − 40ar − 200USD/m2, k/Plaza Center − pod UC, salon
samochod itp.
Konopnickiej − ok. Hotelu Forum, 2ha − cena 350USD/m2 z
WZiZT na obiekt biur. − hotel
ul.Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow. 13.5 tys. m2 −
cena 350USD/m2
ul.Dobrego Pasterza − 1.80ha − 700zł/m2 (k/Geant)
ul.Mogilska − 19ar pod UC − 300USD/m2
ul.Pasternik − 4 ha pod UC (supermarket WZiZT) − 100USD/m2
ul.Wielicka − 6ha, pod UC − 50USD/m2
ul.Stelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3 − cena 700zł/m2

“PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA”

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE
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ATRAKCYJNE OFERTY
GM. SKAŁA, Cianowice, nowy, atrakcyjny, dom
wolnostojący, jednorodzinny do zamieszkania,
pow.: 250m2, pow.dz. 56a, cena: 150.000 PLN,
of.705.

KRAKÓW, okolice Kleparza, dom w stylu “dworku”,
do remontu, pow.160 m2, pow.dz. 250 m2,
cena: 250.000 PLN, of.793.

KRAKÓW, ul. Friedleina, 50% udziałów w kamienicy
do remontu (wolne 44m2),
pow mieszkalna: 498 m2, działka: 6,94 m2,
cena: 300.0000 PLN, of.785.

DZIAŁKI:
GM.ZABIERZÓW, Więckowice, M−4, 20a,
100.000 PLN, of.381.

GM.ZABIERZÓW, Brzezie, M−4, 20a, 100.000 PLN,
of.712.

GM.ŚWIĄTNIKI GÓRNE, Wrząsowice, M−4, 23a,
95.000 PLN, of.512.

ZIELONKI, M−4, 15a, 210.000 PLN, of.670.

GM.WIELICZKA, Grajów, M−4, 48a, 55.000 PLN,
of.722.

GM.ZABIERZÓW, Zelków, M−4, pow.17a,
cena:76.500 PLN, of.790.

KRAKÓW−SWOSZOWICE, M−4, 9a, 63.000 PLN,
of.706.

OK.UL.29−LISTOPADA, M−4, 50a, 1.000.000 PLN,
of.605.

PRĄDNIK BIAŁY, KU, KT, PS, 39,55a, 650.000 PLN,
of.709.

MIESZKANIA DO 2000zł/m2:
1−pokojowe:

ZUBRZYCKIEGO, SWł, 11/XI, pow. 36,95 m2, of.385.

MAŁA GÓRA, SWł, 0/X, pow. 36m2, of.566.

ZUBRZYCKIEGO, SWł, 0/X, pow. 41,6m2, of.590.

HELENY, SWł, 0/IV, pow. 36m2, of.598.

2−pokojowe:
FREDRY, H, 0/I, pow. 41m2, of.107.

OS.STRUSIA, SWł, 10/X, pow. 38m2, of.260.

HALSZKI, SWł, 0/IV, pow. 51m2, of.358.

NAD POTOKIEM, SWł, 9/X, pow. 41 m2, of. 501.

OS.JAGIELLOŃSKIE, H, 1/X, pow. 56m2, of.541.

OS.STRUSIA, SWł, 9/X, pow. 46,5m2, of.667.

ŁUŻYCKA, SWł, 10/X, pow.45m2, of.720.

BIEŻANOWSKA, SWł, 9/X, pow. 30m2, of.747.

OS.HUTNICZE, H, 3/V, pow. 37,5 m2, of.778.

ŚLIWKOWA, SWł, 3/IV, pow. 51m2, of.784.

3−pokojowe:
OKÓLNA, H, 1/IV, pow. 49m2, of.261.

BARBARY, H, 0/IV, pow. 71m2, of.281.

GOŁAŚKA, SWł, 4/IV, pow. 52 m2, of.507.

MAŁA GÓRA, SWł, 0/IV, pow. 60m2, of.548.

ŁEPKOWSIEGO, H, 0/X, pow. 67m2, of.568.

ŁUŻYCKA, SWł, 1/X, pow. 57m2, of.588.

MAŁA GÓRA, SWł, 2/IV, pow. 62m2, of.647.

JERZMANOWSKIEGO, SWł, 8/XI, pow. 64m2, of.783.

4−pokojowe:
HALSZKI, SWł, 3/IV, pow. 86m2, of. 515.

WŁOSKA, SWł, 4/IV, pow. 68,5 m2, of.673.
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
Floriańska − wydzielone hipotecznie piętro w XVII−wiecznej ka−
mienicy o pow. 180 m2 + dwie piwnice, wysoki standard pomiesz−
czeń − 320 tys. USD
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ul. Kalwaryjska 25, 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

www.loknet.com
www.lodzinscy.com.pl

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

Biuro posiada licencję zawodową Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami nr 764
MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Ul. Ściegiennego − 1 pokój 19,7 m2, 60.000 zł, of.2492
Ul. Na Szaniec − 1 pokój 26 m2, 69.000 zł, of.2469
Os. Strusia − 2 pokoje, 46,5 m2, 97.900 zł, of.2504
Ul. Nowosądecka − 2 pok. 45 m2, 105.000 zł, of.2446
Ul. Ruczaj − 2 pokoje 46,30 m2, 150.000 zł, of.2491
Ul. Wawelska − 3 pokoje 73 m2, 250.000 zł, of.2443
Ul. Łepkowskiego − 3 pok., 65 m2, 155.000 zł, of.2511
Ul. Lea − 4 pokoje 100 m2, 450.000 zł, of.2483
Ul. Nowosądecka, Ul. Obozowa − nowe mieszkania
w cenie budowy 1 i 2 pokojowe, cena od 2700 zł/m2

Ul.Lasówka − 1 pokój, 38 m2, 100.000zł, of.2488
Ul.Borsucza − 3 pokoje, 48 m2, 144.000zł, of.2537
Ul.Kalwaryjska − 1 pokój, 38 m2, 112.000zł, of.2543
Ul.Okólna − 3 pokoje, 48 m2, 105.000zł, of.2146

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Ul. Różyckiego − gars. 25 m2, 600 zł /całość/, of.2513
Ul. Krowoderska − 1 pokój 25 m2, 550 zł, of.2494
Ul. Miłkowskiego − 1 pokój 32 m2, 600 zł, of.2478
os. Centrum C − 1 pokój, 26 m2, 700 zł, umeblowane
Ul. Myśliwska − 2 pokoje 57 m2, 700 zł, of.2475
Aleja Pokoju − 2 pokoje 50 m2, 1100 zł, of.2486
Ul. Ruczaj − 2 pokoje 36 m2, 750 zł, of.2497

Ul. Wysłouchów − 2 pokoje 41 m2, 1000 zł, of.2502
Ul. Wielicka − 2 pokoje 49 m2, 1000 zł, of.2499
Ul. Racławicka − 3 pokoje58 m2, 1200 zł, of.2444
Ul. Smoleńsk − 3 pokoje 103 m2, 2200 zł, of.2455
Ul. Konecznego − 3 pokoje 64 m2, 800 zł, of.2464
Ul. Ruczaj − 3 pokoje 54 m2, 700 zł, of.2496
Ul. Kierzkowskiego − 3 pokoje 100 m2, 1200 zł, of.2474
Os. Złotego Wieku − 3 pokoje 49 m2, 750 zł, of.2482

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Ul. Kalwaryjska − handlowy 80−120 m2, 85 zł/m2
Ul. Zwierzyniecka − handlowy 87 m2, 27 USD/m2, of.2447
Ul. Fabryczna − handlowy 375 m2, 3750 zł, of.2484
Ul. Sławkowska − biurowy 43 m2, 1680 zł, of.2472
Ul. Sławkowska − biurowy 35 m2, 1533 zł, of.2471
Ul. Zwierzyniecka − biurowy 86 m2, 3500 zł, of.2461
Ul. Zwierzyniecka − biurowy 40 m2, 1700 zł, of.2451
Ul. Jerzmanowskiego − handlowy 50 m2, 1500 zł, of.2500
Kłaj − magazyny, hale produkcyjne, biura − dowolna
powierzchnia, blisko drogi A4
Al.Pokoju − lokal biurowy, 100 m2, 3000zł, of.2531
Zakopiańska − biurowo − handlowo − usługowy,
380 m2, 11.000zł, of.2549

Poszukujemy działek, domów, lokali do sprzedaży i wynajmu − /012/ 656 49 20, /012/ 656 34 59

DOMY DO SPRZEDAŻY
Ul. Pajdaka − 150 m2, 7 a, 320.000 zł, of.2456
Ul. Gościnna − 238 m2, 7,50, 250.000 USD, of.2479
Radziszów − 350 m2, 28,5 a, 200.000 USD, of.2459
Głogoczów − 360 m2 + poddasze, 82 a, 295.000 USD, of.2489
Ok. Lanckorony − 1350 m2, 13 h, 1000.000 USD, of.2454
Zakamycze − 440 m2, 55 a działki, 350.000 USD,
of.2509
Ul. Ehrenberga − zadbany bliźniak, 116 m2, 1,7 a,
320.000 zł, of.1934

DOMY DO WYNAJĘCIA
Ul. Radzikowskiego − 120 m2 /magazyn/,
6000 zł, of.2493
Ul. Mogiłki − 140 m2, 500 USD, of.2449
Biskupice − 150 m2, 25 a, 1800 zł, of.2463
Wola Justowska − 200 m2, kompletnie wyposażony,
1100 USD, of.2508
Ul. Kuryłowicza − 110 m2, 5 a, 800 zł/m−c, of.2505
Brzozówka − 250 m2, 15 a, 2000 zł/m−c, of.2498

DZIAŁKI
Wieliczka, ul. Sadowa − 5,75a − 50.000, of. 2514
Giebułtów − 13a − 120.000 zł, of. 2520
ul. Sucha − 9,60a − 135.000 zł, of. 2435
ul. Maciejkowa − 11a − 235.000 zł, of. 2263

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
EURO − DOM

31−406 Kraków Al. 29 Listopada 81
tel/fax (012) 412−69−26 , tel. (012) 411−82−32

tel.kom. 602 227 716, 502 352 993
e−mail : euro.dom@interia.pl

L I C E N C J O N O W A N E   B I U R O   N I E R U C H O M O Ś C I
MIESZKANIA SPRZEDAŻ
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
Usługi geodezyjne − Pełna obsługa prawno − notarialna

3 POK.:
46m2 − Słomiana, Ip − 119.000zł
46m2 − Bronowicka, VIp − 115.000zł
48m2 − Mazowiecka, IIIp − 130.000zł
50m2 − Siemiradzkiego, p − 190.000zł
55,5m2 − Litewska, p − 160.000zł
63m2 − Mazowiecka, IVp − 204.000zł
70m2 − Łobzowska, p − 295.000zł
71m2 − Rusznikarska, p − 190.000zł
80m2 − os.Stalowe, Ip − 165.000zł
85m2 − Ruczaj,garaż,nowe, IIp − 245.000zł
92m2 − Kazimierz, Ip − 330.000zł
98m2 − Zyblikiewicza, IIp − 275.000zł
101m2 − Zyblikiewicza,IIp − 240.000zł
103m2 − os.Oficerskie, p − 300.000zł

4 POK.:
94m2 − Rusznikarska, garaż, IIp − 370.000zł
97m2 − Radzikowskiego, IIp − 350.000zł
OFERTA SPECJALNA − WOLA JUSTOWSKA
Willa z lat 60 − tych o powierzchni 300m2 na dział−
ce 8,3 ara, trzy poziomy, możliwość rozbudowy
i połączenia funkcji siedziba firmy z mieszkaniem.
Cena: 180.000 USD
KROWODRZA ok.Makro − pensjonat 330m2. 8arów,
sprzedawany z pełnym umeblowaniem i wyposa−
żeniem, własny parking, pokoje z łazienkami.
Cena: 280.000 USD

DOMY SPRZEDAŻ
Bronowice Małe − 175m2, 3a, bliźniak, 590.000zł;
400m2, 15a, 220.000USD
Bronowice Wielkie − 285m2, 22a, 450.000zł
Widok Zarzecze − 200m2, 4a, 500.000 zł
Widok Zarzecze − 200m2, 4a, 590.000zł
Radzikowskiego − 240m2, 8a, 155.000 USD
270m2, 4a, 680.000 zł
Wola Justowska − 150m2, 4a, bliźniak, 125.000USD
Olszanica − 250 m2, 10a, 380.000zł
os.Łokietka − 220m2, 3a,szeregówka, 340.000zł
Marszowiec − 280m2, 7a, 360.000zł
320m2,11a,150.000 USD
os.OFICERSKIE − 2/3 willi, 460.000zł

Domy − stany surowe
Bronowice Małe − 180m2, 4a, bliźniak, 260.000zł
Chełm − 180m2, 4a, szeregówka, 370.000zł
Zakamycze − 200m2, 5a, szeregówka, 330.000zł

DZIAŁKI sprzedaż
Wola Justowska
6,5a i 7,2a uzbrojone, 15000 USD/a,
10a uzbrojona 6500 USD/a; 10 a − 12000USD/a
11a, prąd, gaz, 9000USD/a; 23a − 8500 USD/a
7a, dla inwestora, pod kamieniczkę, 70.000 USD
Widok Zarzecze − 4a uzbrojona − 145.000zł,
11 arów − 10.000USD/a
Bronowice − 6a 19.000/a; 7a − 4000USD/a,
11a − 6000USD/a, 45a − 6000USD/a; 50a − 16 500zł/a
Kostrze − 58 arów, pełne uzbrojenie, 14.000zł/a
LOKALE ścisłe centrum: handlowe, gastronomicz−
ne: od 80m2 do 200m2
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

18 m2 − ul. Wrocławska − 62 tys.zł
37 m2 − ul. Wileńska − 100 tys.zł
30 m2 − ul. Hetmańska − 85 tys.zł
32 m2 − ul. Lilii Wenedy − 70 tys.zł

dwupokojowe
34 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 125 tys.zł
37 m2 − os. Kalinowe − 82 tys.zł
37 m2 − ul. Włodkowica − 99 tys.zł
38 m2 − os. Na Lotnisku − 92 tys.zł
44 m2 − ul. Krzywda (nowe) − 135 tys.zł
47 m2 − ul. Na Szaniec − 149 tys.zł
47 m2 − os. Bohaterów Września − 110 tys.zł
50 m2 − ul. Żytnia − 135 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 125 tys.zł
50 m2 − Pychowice (nowe) − 150 tys.zł
52 m2 − ul. Włodkowica − 130 tys.zł
52 m2 − ul. Grota Roweckiego − 135 tys.zł
80 m2 − ul. Loretańska − 320 tys.zł

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
70 m2 − os. Widok (odpis, garaż) − 320 tys.zł
72 m2 − os. Szkolne (garaż) − 159 tys.zł
74 m2 − ul. Wysłouchów − 150 tys.zł
80 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 320 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł

czteropokojowe i większe
83 m2 − ul. Hetmańska − 235 tys.zł
89 m2 − ul. Lubostroń (odpis) − 270 tys.zł
101 m2 − os. Żabiniec (wykończone) − 380 tys.zł
110 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 395 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
115 m2 − Ruczaj − strych po adaptacji − 290 tys.zł
183 m2 − ul. Starowiślna − strych do adaptacji − 250 tys.zł
Zakopane − Kościelisko − apartamenty od 42 − 98 m2,
pełne wykończenie ,,pod klucz’’, cena: 1.200 USD/m2

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych do−
mów, działka 8,5 ara na wzniesieniu z pięknym wido−
kiem na południe, pow. 180 m2 + garaż na 2 samocho−
dy, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowoczesne meto−
dy wykończeniowe, do zamieszkania, cena 450 tys. zł

ul. Michałowskiego − 1/4 kamienicy − (udział),
320 m2, w tym wolny lokal handlowo−usługowy
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
ZAMŁYNIE, 37.500zł, 25 A
BIBICE, 90.000zł, 10A
UJAZD, 247.500zł, 45A
BODZANÓW, 43.000zł, 43A
ŁUCZYCE, 150.000zł, 106A

OFERTA SPECJALNA
Działka z projektem pawilonu − al. Pokoju − 2 ary,
80 m2 − 100 tys.zł

LOKALE WYNAJEM
Mistrzejowice − Lokal z placem utwardzonym − 100 m2

Lokal biurowy 75 m2
NOWE MIESZKANIA

KLINY
TERMIN ODDANIA

− MAJ 2001 ROK
MIESZKANIA JEDNOPOKOJOWE

− 27m2 − 67300zł
MIESZKANIA TRZYPOKOJOWE

− 68m2 − 170500zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO − 24m2, 1 p., j. k., Ip., 68.000zł.
KOZŁÓWEK − 28m2, garsoniera, III/IVp., 65.000zł.
SZUWAROWA − 1 p., c. k., 28 m2, II/IVp., 88.000zł
KOMOROWSKIEGO − 32m2, 1 p., c. kuch., IVp., 110.000zł.
Ks. TURKA − 38m2, 2 p. aneks., 0/IIIp., 90.000zł.
WITOSA − 49m2, 2 p. j. k., III/IVp., 110.000zł.
ZAMOYSKIEGO − 53m2, 2 p., antresola, j.k., kominek, IIIp., 47.000USD.
SALWATOR − 72m2, 2 p., j. k., IIp., 259.000zł.
MOGILSKA − 65m2, + skosy 85m2, 2 p, strych, V/Vp., 227.000zł.
LIPSKA − 57m2, 2 p., j. k., 142.000zł, I/IVp.
PSZONA − 57 m2, 3 p., j.k., wykończone, IIIp., 205.000zł.
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 3p., j. k., Ip., 350.000zł.
WAWELSKA − 3 p., j. k., taras, 73m2, tel., 235.000zł
KRUPNICZA − 130m2, 3p., j. k., Ip., 450.000zł.
HALSZKI − 86m2, 4 p., j. k., łaz., WC, III/IVp., 175.000zł.
RUSZNIKARSKA − 95 m2, 4p., j. k., WC, II/IVp., 340.000zł.
ŻABINIEC − 101m2, 4 pok., dwupoz., wykończone, III i IVp., 385.000zł.
MYŚLENICE − 93 m2, 3 pok., j.k., łaz., WC, balkon, III/IIIp., 142.000zł.
ok. al.MICKIEWICZA − 234m2, pozwolenie i projekt na nadbudowę dwóch
kondygnacji mieszkalnych, pełna dokumentacja, 350.000zł.
BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40m2 W DZIEL−
NICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE

DOMY − SPRZEDAŻ
WĘGRZCE − p. użytk. 80m2, podpiwniczony, parter, poddasze, murowa−
ny, 120.000zł.
WIELICZKA − 8 arów, uzbr., budowa części bliźn. z podpiwn., 85000zł.

OK. NOWEGO SĄCZA − 50 arów, 350 m2, kominek, górski potok, podpiwni−
czony, 380.000zł.

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do general. remontu, idealna na siedzibę
firmy, 200 m2, 100.000USD.
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 p. użytk., dz. 15arów, wolna − 50.000USD

MIESZKANIA − WYNAJEM
Ok.GRZEGÓRZECKIEJ − 17m2, garsoniera, IIIp., 600zł.
Ok.GRZEGÓRZECKIEJ − 18m2, garsoniera, Ip., 500zł.
Os.ZŁOCIEŃ − 21 m2, 1 pok., j. k., 0/Ip., 450zł.
GUTENBERGA − 24m2, 1 pok., j. k., nowe, Ip., 550zł.
RACIBORSKA − 31m2, 1 pok, j.k, nowe, 0p. 550zł.
WITOSA − 34m2, 1pok., j.k., IVp., 600zł.
ZACHODNIA − 35 m2, 1 pok., j,k., Ip., 650zł.
AZORY − 37m2, 2 pok., c.kuch., VIIp., 650zł.
JERZMANOWSKIEGO − 31m2, 2 pok. c. kuch., Ip., 550zł.
BOCHEŃSKA − 44m2, 2 pok., aneks, Ip, 800zł.
GROTA − ROWECKIEGO − 40m2, 2 pok., j.k., IIIp., 600zł.
Ks. TURKA − 56m2, 2 pok., j. k., 0p., 800zł.
KR. JADWIGI − 80m2, 3 pok. j. kuch., wyposaż., Ip., 2000zł.
STAROWIŚLNA − 80m2, 3 pok., j.k., IIp., 1300zł.
APARTAMENTY − WIDOK, FLORIAŃSKA, CHOCIMSKA, WOLA JUSTOWSKA

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE − WYNAJEM
OK. SOŁTYKA − 40m2, parter, 2 pom., WC, 800zł.
KINGI − 51m2, parter, 2 pok., j. kuch, do remontu, 800zł.
WIELOPOLE − 40 m2, parter, wys. standard, 4800zł + VAT.
RYNEK GŁÓWNY − 400 m2, lokal idealny na bank, I i IIp, 20.000 + VAT.
RYNEK GŁÓWNY − 52m2, parter, 6.000zł + VAT

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ
WIELICZKA, 407 m2, wyposaż. warsztat sam. lub bud., 30 arów, 350.000zł.

DZIAŁKI
JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na bud., widokowa, 165.000zł.
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 250.000zł.
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr, 77000zł.

JEDNOPOKOJOWE
Salwator, 33m2 − 100.000zł.
Salwator, 37m2, nowe − 150.000zł
Dębniki, 50m2 − 145.000zł
Kobierzyńska, 34m2 − 100.000zł

DWUPOKOJOWE
Dębniki, 50m2 − 165.000zł
Bielany, 36m2 − 90.000zł
Wola Justowska, 49m2 − 160.000zł
Armii Krajowej, 40m2 − 130.000zł
Dąbie, 42m2 − 99.000zł
Czarnowiejska, 49m2 − 160.000zł
Głowackiego, 52m2, 185.000zł
Salwator − 40 m2 − 135.000 zł
Salwator − 48 m2 − 170.000 zł
Salwator − 37 m2 − 150.000 zł
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

UL. WENECJA − apartament, 4 pok.,
90 m2, po remoncie − 800 USD/msc

UL. WENECJA − apartament, 4 pok.,
130 m2, po remoncie − 1.200 USD/msc

Ul. CHŁOPICKIEGO − 40 m2, 1 poko−
jowe, przestronne, jasne, po remoncie −
650 zł/msc

WYBRANE OFERTY DO SPRZEDAŻY:

OFERTY DLA INWESTORA :
Zakopane − ostatnie 5 nowych apartamentów w kameralnym budynku,
odbiór z białym montażem, odpis podatkowy, aranżacja wg życzenia klienta

DOMY:

Widok − Zarzecze – 200 m 2, dz.3a,
zabudowa atrialna, b.dobry standard !!!

KLINY – zab. bliźniacza, 260 m2, dz.
6a, po rem., piękny ogród ; 135.000 USD
lub wynajem 1.500 USD/msc

BRONOWICE MAŁE – zab. bliźnia−
cza, 175 m2, dz. 3 a, b.dobry stand.;
135.000USD

Rejon SKAWINY – wolnostojący,
stan sur. zamk., ciekawa arch., 270 m2,
dz. 30 a; 220.000 zł.

DZIAŁKI:

Niepołomice − 12a, budowlana − 90.000 zł

Jeziorzany − działki budowlane − 3.900 zł/a

Tomaszowice − dz. budowlane − 6.000 zł/a

����������	

UL.SZAFERA / ŚRÓDM. – dwupoziom.
z garażem, 100 m2, wys. stand. wyk.
(w cenie stylowe meble); 360.000 zł

31−214 Kraków, ul. Bałtycka 12
tel./fax (012) 415 58 41,   415 94 66

tel.kom. 0605/227 194
e−mail: nieruchomosci_luka@poczta.onet.pl

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
26 m2 − os. Strusia − 58.000 zł
25 m2 − Al. Pokoju − 64.000 zł
25 m2 − Krow. Zuchów − 69.000 zł
32 m2 − Aleksandry − 65.000 zł
25 m2 − os. Kalinowe − 54.00 zł
24 m2 − Czarnowiejska − 66.000 zł

jednopokojowe
35 m2 − K. Kołłątajowskiej − 75.000 zł
31 m2 − Żywiecka − 80.000 zł
36 m2 − Barbary − 75.000 zł
34 m2 − Kliny − 88.000 zł
30 m2 − Wybickiego − 85.000 zł
33 m2 − Łagiewnicka − 85.000 zł
37 m2 − Zakątek − 87.000 zł
33 m2 − Łepkowskiego − 85.000 zł
33 m2 − os. Dywizjonu 303 − 85.000 zł

dwupokojowe
40 m2 − Racławicka − 132.000 zł
54 m2 − Lublańska − 145.000 zł
37 m2 − Pallacha − 100.000 zł
42 m2 − Centralna − 98.000 zł
38 m2 − Grzegórzecka − 130.000 zł
46 m2 − os. Tysiąclecia − 95.000 zł
54 m2 − Siewna − 145.000 zł
38 m2 − os. Jagiellońskie − 82.000 zł
38 m2 − Ugorek − 110.000 zł
50 m2 − os. Dywizjonu 303 − 120.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

50 m2 − Plac Inwalidów − 175.000 zł
52 m2 − os. Handlowe − 95.000 zł
52 m2 − Śliwkowa − 99.000 zł
52 m2 − Al. Pokoju − 150.000 zł
42 m2 − os. Albertyńskie − 85.000 zł
38 m2 − Elsnera − 70.000 zł
52 m2 − ks. Turka − 162.000 zł
40 m2 − Borsucza − 110.000 zł

trzypokojowe
60 m2 − Rząska − 145.000 zł
62 m2 − Pachońskiego − 140.000 zł
73 m2 − Kobierzyńska − 155.000 zł
57 m2 − Borsucza − 130.000 zł
57 m2 − Cichy Kącik − 190.000 zł
88 m2 − os. Oficerskie − 310.000 zł
50 m2 − Pallacha − 120.000 zł
60 m2 − Senatorska − 205.000 zł
77 m2 − Lea − 290.000 zł

czteropokojowe
62 m2 − os. Kościuszkowskie −
145.000 zł
116 m2 − Daliowa − 232.000 zł
67 m2 − Majora − 168.000 zł

Inne
Domek letniskowy Czchów−Zapo−
ra − 21.000 zł
Działka − Czchów−Dżonków − 24 a
− 15.000 zł
Działka − Kliny Borkowskie − 10 ar −
19.000 zł/ar

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Hale − wynajem

Magazyn 600 m2 − płn. Krakowa −
13 PLN/m2

Magazyn 200 m2 − Krowodrza −
15 PLN/m2

Magazyn, 800 m2 − Krowodrza −
5,5 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem

30 m2 i 50 m2 − doskonałe na usługi −
900 PLN/mies. i 1000 PLN/mies. −
ok. Ronda Kotlarskiego

100 m2 lokal frontowy + piwnice
50 m2, doskonała lokalizacja −
4150 PLN/mies.

Mieszkania sprzedaż

Okazja!!! − mieszkania na raty!!
30−60 m2 nowe, wykończone − Czer−
wony Prądnik

Krowodrza − 50 m2, II piętro − 130 tys.
PLN, nowe, luksusowo wykończone

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810, 0501 216−821
0501 216−820, 0503 910−494   e−mail: archdom@hoga.pl

Domy sprzedaż
Nowy dom 1/2 bliźniaka 220 m2 −
płn.−zach. okolice Krakowa − do wy−
kończenia − 250 tys. PLN

Czerwony Prądnik − nowa szere−
gówka − 356 tys. PLN

Działki sprzedaż
Piękna działka widokowa, płn.−
zach. − ok. Krakowa, 18 arów,
uzbrojenie na działce, w zamknię−
tym kompleksie, obok wybudowa−
ne nowe domy − 125 tys. PLN
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
Dom 150 m2, Myślenice−Zarabie,
nowy, superkomfortowy, całkowi−
cie wykończony, ogrodzony, z
garażem, działka 10 a, 100.000
USD, tel. 012/ 274−18−51, 0607/ 066−
782
Dom 160 m2, Szczodrkowice, 15
km od Krakowa, dz. 33 a, zago−
spodarowana, 260.000 zł, tel. 012/
389−28−95
Dom 180 m2, Rabka, widokowo
położony, 2−piętrowy, dz. 10 a,
ogród, 270.000 zł, tel. 0606/ 531−992
Dom 180 m2, w Bochni, nowy, ład−
nie położony, ogrodzona działka
10 a, droga asfaltowa, ulga bud.,
180.000 zł, tel. 014/ 612−42−46
Dom 200 m2, okolice Puszczy Nie−
połomickiej, stan surowy zamknię−
ty, prąd, wodociąg, działka 37 a,
30 m od lasu, 125.000 zł, tel. 012/
648−12−11

Dom 200 m2, os. Jugowice, super−
komfort, dz. 10,46 a, pełne wykoń−
czenie, do natychmiastowego
zamieszkania, z meblami lub bez,
800.000 zł, tel. 266−97−89
Dom 200 m2, Wieliczka−Siercza, 18
km od Rynku Gł., nowy, działka 6
a, garaż, ulga bud., 300 tys. zł, w
rozliczeniu możliwe mieszk. 3−4
pok., tel. 012/ 412−22−07 lub 0605/
55−10−78
Dom 217 m2, okolica Puszczy Nie−
połomickiej, wysoki standard,
działka 31 a, ogród, ogrodzony,
390 tys. zł, tel. 012/ 284−24−14
Dom 220 m2 p.c., Zakopane−
Krzeptówki, budynek gosp., dział−
ka 10 a, możliwa budowa oraz
adaptacja strychu, 230 tys. USD,
tel. 018/ 206−63−25
Dom 220 m2, Kliny, stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, salon,
4 pok., działka 3 a − pilnie sprze−
dam za 270.000 zł, tel. 0602/ 761−
423

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:
• budynek w oficynie przy ul. Zwierzynieckiej

(dzierżawa wieczysta)
• działkę uzbrojoną 3,9 a przy ul. Rogalskiego (Wola Justowska)

TTTTTel.: (012) 412−42−35 (wieczorem)el.: (012) 412−42−35 (wieczorem)el.: (012) 412−42−35 (wieczorem)el.: (012) 412−42−35 (wieczorem)el.: (012) 412−42−35 (wieczorem)

(nowe, III piętro, ulga budowlana)
Rynek Podgórski
1−pokojowe 24,2 m2 − 65.500 zł
1−pokojowe 24,5 m2 − 66.000 zł

okolice Wrocławskiej
2−pokojowe 36,0 m2 − 111.000 zł
2−pokojowe 37,0 m2 − 115.000 zł
2−pokojowe 37,4 m2 − 114.000 zł

(nowe, parter, ulga budowlana)
okolice Długiej
2−pokojowe 40,2 m2 − 120.000 zł

(po kapitalnym remoncie)
Kazimierz
1−pokojowe 23,8 m2 − 45.000 zł
1−pokojowe 25,7 m2 − 48.000 zł

(po kapitalnym remoncie, I i II piętro,
udziały)

okolice Kleparza
1−pokojowe 31,3 m2 − 86.000 zł
2−pokojowe 38,4 m2 − 108.000 zł
2−pokojowe 55,8 m2 − 156.000 zł

DEVELOPER SPRZEDA MIESZKANIA:

tel. 633−12−50 godz. 14−20

Mogilany dom o powierzchni
120 m.kw. z garażem do niewielkiego

wykończenia, działka 7 a,
możliwy odpis podatkowy,

cena 265.000 zł

sprzeda na zasadach wyłączności:

Biuro Nieruchomości KPG Sp. z o.o.

Kraków Królewska 58/1

tel. 632−04−09, 632−68−38

tel./fax 633−67−31
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Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do
wykończenia wewnątrz, dz. 3 a −
sprzeda właściciel za 1600 zł/m2,
odpis, tel. 0501/ 350−477
Dom 230m2, okol. Łagiewnik, 4
kond., nowy, cz. wyk., zamieszka−
ły, po kupnie wolny, wolno stoją−
cy, podłącz ogrzew., 260 tys. USD
lub zamienię na mniejszy, tel. 268−
13−18 wieczorem
Dom 250 m2, Filipowice, okolice
Krzeszowic, 2−poziomowy, w więk−
szości wykończony, do zamieszka−
nia, dz. 15 a, 250.000 zł, tel. 012/
655−34−84 lub 0601/ 49−10−31
Dom 250 m2, Mogilany, 6−letni,
nadaje się na dwurodzinny, 6 pok.,
salon, kominek, media, co gaz., 10
a, 305.000 zł, w rozliczeniu ew.
mieszkanie, tel. 012/ 270−19−59,
0600/ 384−366
Dom 250 m2, w Brzesku, nad sta−
wem, wysoki standard, ciekawa
architektura, 490.000 zł, tel. 012/
411−90−99, 0604/ 599−155, 0601/
356−364
Dom 260 m2, Bronowice W., ul.
Stelmachów, szereg. narożna, dz.
3,5 a, podpiwniczony, garaż, me−
dia miejskie, st. sur. zamkn., 1500
zł/m2 + 15.000 zł/a, do neg., tel.
012/ 633−83−31
Dom 260 m2, płn. strona Krakowa,
nowy, st. sur. otw., na osiedlu dom−
ków 1−rodzin., dz. 5 a, wszystkie
media, styl dworkowy − sprzeda
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
wana, dojazd asfaltem, 86.000 zł,
tel. 012/ 656−55−52
Działka budowlana 8 a, w Wielicz−
ce, nie uzbrojona, 30.000 zł, do
neg., tel. 012/ 644−73−99, 0606/
499−124, 0604/ 392−387
Działka budowlana 80 a, uzbrojo−
na, 4 km za Wieliczką, 2000 zł/a,
możliwość podziału na dwie dział−
ki, tel. 278−68−23
Działka budowlana 96 a, Dębno
k/Brzeska, szer. 45 m, widokowa,
przy E−4, 45 tys. zł, tel. 0606/ 519−
620
Działka budowlana M3 636 m2, ul.
Kobierzyńska k/Tortowej, wszystkie
media, co miejskie, 153.000 zł, tel.
012/ 658−69−02
Działka budowlana, Grębałów,
28,3 a, wszystkie media na dział−
ce + kanalizacja ze studzienką,
7000 zł/a, można podzielić, tel.
041/ 352−99−88

Działka budowlano−rekreacyjna
44 a, Świńczów, 14 km od Krako−
wa, uzbrojona, atrakcyjna wido−
kowo, przy drodze, 75 tys. zł, tel.
645−23−59
Działka budowlano−rolna 20 a,
Bębło, 18 km od Krakowa, zezwo−
lenie, plan na budowę, media 50
m, 8000 zł/a, tel. 012/ 654−23−27
Działka komercyjna 4,84 a, Wola
Justowska, ul. Cedrowa 11, wido−
kowa, media w drodze, blisko,
możliwość przekwalifikowania na
bud., 147 tys. zł, tel. 012/ 415−13−93
Działka pod usługi motoryzacyjne,
stację paliw, 36 a, ul. Półłanki,
WZiZT, niedaleko placu na Rybi−
twach, 360.000 zł, tel. 655−86−79
Działka rekreacyjna 8 a, Lubień k/
Mszany Dolnej, widokowa, nad
Rabą, 12.000 zł, tel. 0608/ 043−000
Działka rekreacyjno−budowlana 4,5
a, Sielpia k/Końskich, woj. świętokrzy−
skie, ogrodzona, przenośny domek,
garaż, księga wieczysta, 15.000 zł, tel.
041/ 372−37−33 po 18−tej
Działka rolna 38 a, Grajów k/Wie−
liczki, w trakcie przekwalifikowywa−
nia, położona przy drodze asfalto−
wej, prąd na działce, gaz, woda w
drodze, 48.000 zł, tel. 0503/ 518−355
Działka rolna 47 a, w Gierczycach, gm.
Bochnia, przy głównej drodze, 14.500
zł, tel. 012/ 422−26−59, 0605/ 720−351
Działka rolna 50 a, Swoszowice,
woda i gaz przez działkę − sprze−
da właściciel za 455 tys. zł, do neg.,
tel. 012/ 632−29−54
Działka rolna 58 a, w trakcie prze−
kwalifik. na budowlane, uzbr. do
80 m, blisko las, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, 35.000 zł, tel.
012/ 413−11−62 lub 0604/ 587−070
Działka rolno−bud. 1,26 ha, w Szy−
cach, wraz z budynkiem gosp. 250
m2, z mediami, 500 tys. zł, tel. 012/
648−26−94 po 20−tej

Działka rolno−rekreacyjna 1,3 ha,
gm. Zielonki, z możliwością prze−
kształcenia, media 50 m, 160.000
zł, tel. 419−41−36 lub 0501/ 51−70−37
Działka widokowa 14 a, Rajsko,
media w granicy, pieknie położo−
na, projekt domu, dojazd ulicą
asfaltową, 127.000 zł, tel. 012/ 411−
08−87, 0501/ 449−549
Działkę pod budowę hal magazy−
nowych, produkcyjnych, 77 a,
Nowa Huta, ul. Rzepakowa, 90.000
zł, tel. 0501/ 330−456
Działki 51 a − 2.500 zł/a oraz 28 a −
1.700 zł/a, gaz, linia tel., w atrak−
cyjnym miejscu, Dubie k/Krzeszo−
wic, ok. 30 km od Krakowa, tel.
012/ 649−05−77
Działki budowlane 4 x 10 a, w Micha−
łowicach I, uzbrojone, stok płd., wi−
dokowe, 7000 zł/a, tel. 012/ 616−06−
46 do 16−tej lub 388−50−80 po 18−tej
Działki budowlane od 7 do 15 a,
os. Przegorzały, ładnie położone −
sprzeda właściciel za 28.000 zł/a,
tel. 429−72−71

Działki budowlane, Bronowice, ul.
Chełmońskiego, ul. Stelmachów,
małe − sprzeda właściciel za 5000
USD/a i 4.500 USD/a, tel. 012/ 636−
82−06
Działki na Woli Justowskiej, 6,51 a i
7,02 a, budowlane, wszystkie me−
dia, 130 USD/m2, do neg., tel. 012/
425−24−21
Lokal 69 m2, Krowodrza, doskonały
na kancelarię, gabinety , b. niski
czynsz, parter, idealny również na
mieszkanie dla niepełnosprawne−
go, 4 pokoje, 180 tys. zł, tel. 0606/
99−68−29
Lokal usługowy, nowy, 70 m2, 4
pok., Krowodrza lub mieszkanie
dostosowane dla niepełnospr.,
parter, bezp. wejście, b. wys. stan−
dard, 2700 zł/m2, tel. 0606/ 996−829
Lokal użytkowy 32 m2, os. Kurdwa−
nów, ul. Turniejowa, pełny stan−
dard, tel., 64.000 zł lub wynajmę
za 1300 zł/mc, tel. 012/ 654−22−65

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91
Licencja UMiRM nr 3487

sprzedaż:  os. Na Skarpie − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
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
zł, tel. 634−37−71, 649−12−57
Ogród 8 a, Krowodrza, ul. Grottge−
ra, pomiędzy ul. Rzeczną a Mo−
drzejówką, 15.000 zł/a, tel. 635−18−
71 od 16−18
Pawilon handlowo−usługowy 100
m2, al. Jana Pawła II, woda, ka−
nalizacja, siła, tel., na dzierżawio−
nej działce 300 m2, 70.000 zł, tel.
431−19−25
Poddasze, ul. Chrobrego, 110 m2,
nad 2 piętrem, nowa budowa,
wykończone, hipot., 1800 zł/m2,
tel. 012/ 411−06−84
Połowa domu 160 m2, Wola Ju−
stowska, blisko Błoń, 3 pok. i 1 pok.,
garaż, 1,5 a, osobne wejście, własn.
hipot., do wejścia, 480.000 zł, tel.
425−22−31 wieczorem, 0501/ 014−096
Pół domu dwurodzinnego 160 m2,
Kraków, rej. Bronowickiej, 5 pok.,
kuch., łaz., pralnia, garaż, garde−
roba, taras, 100 tys. USD, tel. 032/
267−51−61, 012/ 285−23−84, 0605/
202−220

KUPNO
Dom do 200 m2, zabudowa szere−
gowa lub wolno stojąca, może
być stan surowy zamknięty, Brono−
wice, Łobzów, Prądnik, Wola Ju−
stowska, do 400 tys. zł, tel. 0602/
358−404
Dom murowany, nieduży, do re−
montu, na małej działce, na obrze−
żach Krakowa, do 80 tys. zł, w roz−
liczeniu może być garsoniera w N.
Hucie, tel. 012/ 649−85−57
Dom w bardzo dobrym stanie, w
zach.−płn. części Krakowa lub na
obrzeżach, tel. 634−41−09
Działka budowlana ok. 15 a, do 10
km od Krakowa, tel. 653−10−51

Działka budowlana z domkiem,
do 20 km od Krakowa, tel. 032/
217−58−48 lub 036/ 419−095 po 18−
tej
Działka budowlana, uzbrojona,
przy ulicy i w obrębie Krakowa, tel.
294−21−48, 0601/ 40−91−82
Działka pod budownictwo wielo−
rodzinne lub zabudowę plombo−
wą, tel. 0602/ 358−404
Działkę 10−20 a lub dom z działką
w rejonie Woli Duchackiej, Pia−
sków, Kurdwanowa, może być do
remontu, tel. 655−86−79
Mieszkania dwa 2 pok. lub jedno
4 pok., z garażem pilnie kupię na
ul. Pszona lub Fiołkowej, tel. 654−
50−05 po 20−tej lub 0601/ 875−358
Mieszkanie 2 lub 3 pok., 40−60 m2,
rejon ul. Królewskiej, Lea, Kijow−
skiej, parter wykluczony, tel. 012/
626−18−51
Mieszkanie 3−4 pok., 60−70 m2, pię−
tro I−III, loggia lub duży balkon,
garaż, do 220.000 zł, na Ruczaju lub
w Krowodrzy, tel. 0606/ 976−898
Mieszkanie 4 pok., 70−80 m2, I lub
II piętro, tel. 012/ 648−67−56
Mieszkanie 4−5 pok., w okolicy
Karmelickiej, do remontu, tel. 632−
24−56
Mieszkanie 50−70 m2, w rejonie
Salwatora lub Łobzowa, do
150.000 zł, parter i wielka płyta wy−
kluczone, tel. 0602/ 234−156
Mieszkanie w Nowej Hucie, do 45
tys. zł, chętnie na raty, tel. 012/
649−23−94 od 9−17
Mieszkanie z lokatorem w kamie−
nicy w dobrym stanie technicz−
nym, tel. 0602/ 358−404

ZAMIANA
Apartament 90 m2, Wola Justow−
ska + garaż − zamienię na hipo−
teczne w centrum, tel. 012/ 425−
30−09, 0501/ 422−009
Dom 166 m2, nowy, komfortowy,
okolice Igołomi − na mieszkanie w
Krakowie, 4−5 pok., ok. 90 m2, tel.
647−42−27
Dom 180 m2, Rabka, 2 piętra, wy−
sokie piwnice, dz. 10 a, ogród −
zamienię na 2 mieszkania w cen−
trum, Kraków lub Warszawa, tel.
0606/ 531−992
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SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

P O Ż Y C Z K I
P O D    N I E R U C H O M O Ś C I

O.T.I. Sp. z o.o.           tel. 012/ 429−48−74

D O      W Y N A J Ę C I A
Centrum − ul. Cybulskiego − 160m2 −  4000zł

Olsza − 130 m2, parter domu − 2100zł
rej. Kamieńskiego − dom na siedzibę − 1000$

429 24 74   AGENCJA ZIELIŃSKI   429 24 74

Działka 7 a, Kraków, ze starym domem
− zamienię na garsonierę lub pokój z
kuchnią, tel. 012/ 0607/ 262−281
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